
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

RETRO Závěs s úchytem, nosnost do 50 kg

Číslo výrobku: RETRO

Série RETRO se používá jak u dveří s překrytím, tak u dveří

s překrytím. Nadčasový design se snadno začlení do

jakékoli konstrukce a zkrášlí vzhled dveří. 

Vlastnosti

Pro zápustné, falcované a dveře s povrchovou montáží s překrytím 0 / 24 / 32 mm

K dispozici ve stoupající a nestoupající verzi

Tlakově lité zinku, pochromované

Volitelné pro pravé nebo levé zavírání

Pro vnitřní i venkovní použití

Nosnost při 2 závěsech až 50 kg

K dispozici jsou další podložky pro regulaci překrytí

Místa použití

Výrobce chladicích zařízení

Chladírenské vozy

Obchod s chladicími kováním

Kovovýroba/výroba dveří

Výrobce chladicích dveří

Technické údaje

Překrytí [mm] 0 / 24 / 32

Materiál ZAMAK



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Povrch Pochromovaná

Zarážka dveří Pravý / vlevo

Úhel otevření 180°

Typ dveří Otočné dveře

Příslušenství Podložková deska

Stoupání Ano / Ne

Bezpečnost Ne

Nosnost [kg] až 50 


